
Извещение о проведении закупки
(в редакции № 1 от 24.02.2025 )

Номер извещения: 32514545148
Наименование закупки: Поставка сервера лицензий для поддержки работы виртуального ПО
Способ проведения закупки: Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут быть

только субъекты малого и среднего предпринимательства
Наименование электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭЛЕКТРОННАЯ ТОРГОВАЯ
ПЛОЩАДКА ГПБ»

Адрес электронной площадки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: https://etpgpb.ru

Заказчик
Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ "БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"

Место нахождения: 671700, Г.. СЕВЕРОБАЙКАЛЬСК, ПР-КТ 60 ЛЕТ СССР, Д.40 А
Почтовый адрес: 671700, Респ Бурятия, г Северобайкальск, пр-кт 60 лет СССР, дом 40А

Контактная информация
Ф.И.О: Коношенкина Е.И.
Адрес электронной почты: brmtit_buh@mail.ru
Номер контактного телефона: 83013020851
Факс:

Требования к участникам закупки
Требование к отсутствию участников закупки в
реестре недобросовестных поставщиков

Подача заявок
Дата начала срока подачи заявок: 24.02.2025
Дата и время окончания подачи заявок (по местному
времени): 04.03.2025 08:00

Порядок подачи заявок: Согласно закупочной документации

Подведение итогов
Дата подведения итогов: 04.03.2025
Порядок подведения итогов: Согласно закупочной документации

Предмет договора

Лот №1

Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2240796799, позиция плана 11
Предмет договора: Поставка сервера лицензий для поддержки работы виртуального ПО
Краткое описание предмета закупки:
Способ указания начальной (максимальной) цены
договора (цены лота): Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)

Начальная (максимальная) цена договора: 1,050,000.00 Российский рубль
Участниками закупки могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства.
Обеспечение заявки не требуется.
Требование к наличию обеспечения исполнения договора
Размер обеспечения исполнения договора: 3% от НМЦД
Валюта: Российский рубль
Иные требования к обеспечению исполнения
договора: согласно документации

Информация о товаре, работе, услуге:

№ Классификация по ОКПД2
и вид требований Классификация по ОКВЭД2 Ед.

измерения
Количество

(объем)
Дополнительные

сведения

1 26.20.14.100 Серверы
Ограничение

26.20.3 Производство запоминающих
устройств и прочих устройств хранения
данных

Штука 1.00 Серверы

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1
Место поставки (адрес): Согласно закупочной документации

Требования к участникам закупки
Требование к отсутствию участников закупки в
реестре недобросовестных поставщиков

Печатная форма В виде XML-файла



Извещение о проведении закупки
Информация о документации по закупке
Срок предоставления документации: с 24.02.2025 по 04.03.2025
Место предоставления документации: https://etp.gpb.ru/
Порядок предоставления документации: посредством размещения для скачивания и ознакомления
Официальный сайт ЕИС, на котором размещена
документация: www.zakupki.gov.ru

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке
Размер платы: Плата не требуется


